empresa TOPMAC SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 12.482.686/0001-83, que tem por objeto a prestação de serviços de
engenharia e arquitetura, contemplando: estudos, ensaios, laudos, sondagens,
levantamentos e projetos, pelo valor total de R$ 4.642,80 (quatro mil, seiscentos e
quarenta e dois reais e oitenta centavos), conforme Processo nº 202520920001912;
Dotação Orçamentária nº 2026.4301.15.451.1055.3303; Natureza de Despesa:
3.3.90.39.78; Fonte de Recurso: 15000100, e quadro abaixo:

(assinado eletronicamente)
Adib Elias Júnior

Secretário